裝

訂

線

國立成功大學　函
地址：701臺南市大學路１號
聯絡方式：涂國誠老師(06)2757575轉50409
電子信箱：phila@mail.ncku.edu.tw
傳　　真：(06)2766427

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年4月29日

發文字號：成大教字第1042000125號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：茲修正「第22屆成大全國大專校院羽球公開賽」比賽日期

，請惠允公告並鼓勵貴屬教職員生踴躍報名參加。

說明：

一、本校104年４月27日成大教字第1042000115號函諒達。

二、比賽日期：民國104年7月9日至7月12日。

正本：公私立大專院校

副本：本校教務處體育室、體育室涂國誠老師
電子公文
交 換 章

104/04/29
17:01:25

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040430

*1040006378*